ПРОТОКОЛ № 220

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«20» марта 2024 г.

Всего  членов  Президиума  Общероссийской  общественной  организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение Галимовой О.В. на должность секретаря судейского комитета без возможности
голосования

2. Утверждение состава аттестационной комиссии на всероссийский семинар для спортивных судей
по виду спорта «фитнес-аэробика».

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
1. Утвердить Галимову О.В. на должность секретаря судейского комитета без возможности

голосования
2. Утвердит состав аттестационной комиссии на всероссийский семинар для спортивных судей по

виду спорта «фитнес-аэробика». (Приложение 1)

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»  Т.Г. Полухина

Приложение 1

Состав аттестационной комиссии на всероссийский семинар для спортивных судей по

виду спорта «фитнес-аэробика»

Полухина Т.Г., г. Москва

Невьянцева Е.Е., г.Ижевск

Валеева Т.В., г. Нефтекамск

Редина Л.О., г. Пенза

Назаркина Н.В., г. Подольск

Замыцкова Г.М., г. Тольятти

Власова О.В., г. Челябинск